
 

                                        みどりのプール 

教室在籍者各位 

令和 8 年 2 月吉日 

令和 8 年度教室に関するご案内 
平素よりみどりのプールをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 さて、来年度（４月以降）の教室に関してご案内いたします。 

現在ご在籍の教室を来年度も同じ曜日・時間・クラスで継続される場合は、新たなお申し

込みは不要です。３月末にフロア教室の方は４月分を、プール教室の方は４・5 月分の受

講料をお支払いください。 

 

◆時間・曜日・教室を変更希望の方◆ 

お手数おかけしますが、再度ご自身で 4 月分教室募集にお申込みをお願いいたします。

インターネットでのお申し込み後、３月 31 日までに受付にて受講料のお支払いと３月

教室の退会手続きをお願いいたします。 

・4 月分教室募集：3 月 18 日昼１２時から受付開始 

※先着順につき定員に達したクラスは表示されません。ご了承ください。 

・申込方法：ＨＰに掲載される「4 月分教室募集」をご確認後、空き枠にお申し込みくだ

さい。インターネットでのお申し込み後、３月 31 日までに受付にて受講料のお支払い

をお願いいたします。 

◆３月末の進級テストでジュニア①からジュニア②へ進級した方◆ 

現在受講している曜日での希望時間を受付にお申し付けください。 

曜日変更を希望される方は上記の手続きが必要となります。 

 

◆その他◆ 

下記に該当する場合はお手数おかけしますが、３月中に受付までお申し付けください。 

・教室を退会される方 

・ご登録内容（住所・電話番号・緊急連絡先）に変更がある場合 

 

◆プール休場について◆ 

4 月 1 日～ 20 日までプール清掃・施設点検のためプールは休場となります。ご不便をお

かけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。※フロア教室は上記の期

間中も通常通り行います。 

 

ご不明な点がございましたらお気軽に受付までご相談ください。 

引き続き、みどりのプールをよろしくお願いいたします。 


